«Мордiн»

сикт овмöдчöминса

администрация

[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

 «Мордино»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05 апреля  2017 года
	№ 20

(Республика Коми, Корткеросский район, с. Мордино)

Об отмене постановления администрации муниципального образования сельского поселения «Мордино» от 01 апреля 2015 года № 22 «О местах отбывания наказания в виде исправительных  работ на территории администрации сельского поселения «Мордино»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Постановление администрации муниципального образования сельского поселения «Мордино» от 01 апреля 2015 года № 22 «О местах отбывания наказания в виде исправительных  работ на территории администрации сельского поселения «Мордино» отменить.

2. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                    О.М. Шарикадзе
_1051075048.doc
[image: image1.png]